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znaczenie sprawy: ZWiK 15/2/01/2017

Trzebiatow, 18 stycznia 2017r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: ,,Postgpowanie o udzielenie zaméwienia na ,, Wylonienie Wykonawcy Rob6t Budowlanych
w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamoéwien dla projektu
»Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni Sciekéw w Trzebiatowie”
wspolfinasowanego przez Unig Europejskq w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko 2014-2020, Dzialanie 2.3. ,, Gospodarka wodno-Sciekowa w aglomeracjach”.
Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/7/01/2017.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcéw do opublikowanego postgpowania przetargowego,
zgodnie z punktem 19.1 IDW, Zamawiajacy udziela odpowiedz na ponizsze pytanie:

Zestaw nr 3 z dnia 16.01.2017r.

Pytanie nr 8

Sterowniki PLC - z uwagi na rozbudowe istniejacych sterownikéw PLC#1 i PLC#2 o dodatkowe
moduty I/O prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy posiada kopie aktualnych programéw sterujacych
zaimplementowanych w istniejagcych sterownikach. Dodatkowo prosimy o wskazanie firmy, ktéra
realizowala system sterowania i jest autorem istniejacych programéw sterujacych w sterownikach.
Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy nie posiada kopii aktualnych programéw sterujacych. Autorem istniejacych programow
sterujgcych jest Firma MicroTec Robert Frackowiak, ul. Studencka 5/5, 66-200 Swiebodzin;
tel. 601 407 913.

Pytanie nr 9

W celu wiasciwej wyceny systemu nadrzednego - aplikacji wizualizacyjnej - prosimy o informacje jaki
jest aktualny system wizualizacyjny wdrozony w oczyszczalni? Prosimy o wskazanie nazwy
oprogramowania, producenta oprogramowania oraz rodzaju aktualnie posiadanej licencji. Czy system
wizualizacyjny obejmuje tylko oczyszczalnie Sciekéw, czy wizualizowane sg réwniez jakie$ inne
rozproszone obiekty (np. przepompownie $ciekdw, itp.). Dodatkowo prosimy o informacj¢ odnosnie
firmy, ktéra realizowata dla Panstwa aplikacje wizualizacyjna oczyszczalni Sciekow.

Odpowiedz nr 9
Obecnie zainstalowany jest System Wizualizacji Asix, ktory nalezy zaktualizowa¢ do wersji 8.

Inne obiekty nie s wizualizowane. Firma wykonujacg aplikacje wizualizacji oczyszczalni Sciekdw jest:
MicroTec Robert Frackowiak, ul. Studencka 5/5, 66-200 Swiebodzin; tel. 601 407 913.

Pytanie nr 10
Czy na potrzeby rozbudowywanego systemu nadrzednego nalezy dostarczy¢ nowy komputer PC -

stanowisko dyspozytorskie?
Odpowiedz nr 10
Zgodnie z projektem, stacja operatorska pozostaje bez zmian w kwestii sprzgtowe;j.

Zestaw nr 7 z dnia 18.01.2017r.
Pytanie nr 15
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Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu pelnej dokumentacji powykonawczej istniejacej oczyszczalni
$ciekow wraz z dostepem do sterownikéw PLC i programdéw sterujacych procesem oraz aplikacji
SCADA?

Odpowiedz nr 15
Zamawiajacy nie posiada pelnej dokumentacji powykonawczej istniejacej oczyszczalni sciekow wraz z
dostepem do sterownikow PLC i programéw sterujacych procesem oraz aplikacji SCADA.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy na etapie realizacji inwestycji w/w dokumentacje wraz z
dostepem do sterownikéw PLC i programéw sterujacych procesem oraz aplikacja SCADA?

Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy nie udostepni Wykonawcy na etapie realizacji inwestycji w/w dokumentacji wraz z
dostepem do sterownikow PLC i programéw sterujacych procesem oraz aplikacja SCADA, poniewaz
nie jest w jej posiadaniu.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania innych niz obecnie uzywane sterowniki PLC,
przy zachowaniu obecnej oraz projektowanej funkcjonalnosci tych urzadzen?

Odpowiedz nr 17
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania innych niz obecnie uzywane sterowniki PLC.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$é zastosowania innej niz obecnie uzywana aplikacji SCADA
przy zachowaniu obecnej oraz projektowanej funkcjonalnosci tego oprogramowania?

Odpowiedz nr 18
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innej aplikacji przy zachowaniu obecnej oraz projektowane;j
funkcjonalnosci tego oprogramowania.

Zestaw nr 8 z dnia 18.01.2017r.

Pytanie nr 19
Prosimy o okreslenie kata montazu przeno$nika wychodzacego z pomieszczenia wiréwek na zewnatrz

budynku.

Odpowiedz nr 19
Przeno$nik nalezy zamontowaé poziomo.

W zwiazku z otrzymaniem od Projektanta przedmiaréw w formie edytowalnej -
Zamawiajacy udostepnia te przedmiary robét w formacie ath.

Z powazaniem
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